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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81512017V

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit GRASSO COIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Bajram Curri'', Pallati 
NCE/298, Kati i Katërt, Apartamenti Nr.16, Kodi Postar 
1004, Tiranë, Shqipëri 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete dhe sherbime te bazuara mbi kriptovaluten ( vlerat 

kripto; valute elektronike) dhe mbi teknologjine 
"Blockchain", keshillim, konsulence dhe mbeshtetje per shit-
blerje, tregti ne fushen e hardware, ne fushen e minierave, 
menaxhim, marketing,   ICO crowdfunding ne zhvillimin 
dhe implementimin e software. Prodhim dhe tregtim 
materiale ndertimi, inerte etj. Tregtim me shumice e pakice 
te import eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike etj.Tregtim me shumice 
e pakice te import eksport te makineri-pajisjeve industriale e 
bujqesore, pjeseve te kembimit te ndryshme etj.Tregtim me 
shumice e pakice te import eksport te produkteve bujqesore e 
blegtorale, fruta-perime, bime medicinale e 
mjekesore.Tregtimi i pjeseve te kembimit dhe aksesoreve per 
autovetura, kamione dhe motocikleta, Import, eksport, 
tregtim i automjeteve dhe riparim i tyre.Veprimtari te 
ndertimit ne formen me te gjere dhe ne te gjitha fushta civile, 
industri tregtare, publike dhe private, me vendosjen ne 
punim te impianteve elektrike, hidraulike, ndertimi dhe 
riparimi i impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te 
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ndertimit te rrugeve, pastrimi i impianteve civile dhe 
industriale.Ndertim dhe mbarevajtje, rikonstruksion te 
rrugeve, urave, autostradave, hekurudhave, mbikalimeve, 
punimeve detare, punimeve te pastrimit te lumenjve, te 
sistemeve hidraulike dhe te bonifikimit.Veprimtari te 
transportit brenda dhe jashte vendit me mjete te vetat dhe/ose 
me mjete te te tjereve, per llogari te vete shoqerise dhe/apo 
per llogari te te tjereve. Aktiviteti i agjensise se transporteve, 
krijimi dhe menazhimi i transportit te personave me 
autovetura dhe autobusa etj.  
Fatos Dani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 
11. Ortakët FatosDani

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët SALVATOREGRASSO

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DAMIANO GIUSEPPEGRASSO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GRASSO COIN
Telefon: 0698147061  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D6DB24-1258-4A11-8B0B-27515D16B1BB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-698725-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041471-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.12.2018 për miratimin e prishjes së shoqërisë dhe emërimin e z. Fatos Dani si likuidator 
të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("SALVATORE GRASSO")         
eshte larguar administratori:            ("Fatos Dani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatos Dani")                      Nga data "17/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8836D6-1C9B-4BEF-8D15-5B43483C7844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D2E0A6-942F-4C37-836C-CB5D0B438E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E7C8A3-9920-4E01-A950-AD64E6209E8D

